РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01  декабря   2015 г. № 1448

Об утверждении состава комиссии по
мобилизации доходов в бюджет и
вопросам денежного обращения

В связи с кадровыми изменениями, администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по мобилизации доходов в бюджет и вопросам
денежного обращения в новой редакции (приложение №1 к постановлению).

2. П.5 постановления главы администрации от 21.01.2008г. №25 «О комиссии по
мобилизации доходов в бюджет и вопросам денежного обращения» признать
утратившим силу.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию.

И.о. Главы Администрации      П.Г.Зелинский

__________________________________________________________________________
Разослать: Дело, УЭР, ФО, Межрайонная ИФНС России №1 по РК, МКУ «КУМС»,
Управление ПФР в г. Костомукша, Отдел судебных приставов, ОМВД России по
г.Костомукша, Прокуратура, ФСС РФ по РК г.Костомукша, отдел трудовых отношений,
оплаты труда и развития социального партнерства Министерства труда и занятости РК в
г.Костомукша; СМИ; всего – 12 экземпляров.
Исполнитель: Менькова Н.В. 5-41-40

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению
Главы администрации

от 01  декабря 2015 года  № 1448

Состав
Комиссии по мобилизации доходов в бюджет

и вопросам денежного обращения

Зелинский П.Г. – председатель комиссии, и.о. главы администрации
Костомукшского городского округа;

Бубнова З.В. – заместитель председателя комиссии, начальник управления
экономического развития администрации Костомукшского
городского округа;

Менькова Н.В. – секретарь комиссии, главный специалист управления
экономического развития администрации Костомукшского
городского округа;

Члены комиссии:

Стременовская Ж.В.   - исполняющая обязанности руководителя Финансового органа
Костомукшского городского округа;

Кравченко И.В.  - руководитель Межрайонной Инспекции Федеральной Налоговой
Службы России №1 по Республике Карелия (по согласованию);

Соболева Е.М.  - начальник Управления ПФР в г. Костомукша (по согласованию);
Марков А.С.  - заместитель прокурора, Прокуратура г. Костомукша (по

согласованию);
Касьянова Т.М.  - главный специалист, уполномоченный ГУ – регионального

отделения ФСС РФ по РК (по согласованию);
Савин И.А.  - начальник отдела – старший судебный пристав отдела судебных

приставов по г. Костомукша (по согласованию);
Сапронова Е.А.

Кондратюк В.В.

 - ведущий специалист Отдела трудовых отношений, оплаты труда и
развития социального партнёрства Министерства труда и занятости
Республики Карелия (по согласованию);

- старший оперуполномоченный отдела экономической безопасности
и противодействия коррупции ОМВД России по г. Костомукша (по
согласованию);

Бжицких В.В.

 - директор МКУ «Комитет по управлению муниципальной
собственностью».

_________________________________________________________________________________________
Согласовано:

Начальник управления экономического развития                                                                                      З.В. Бубнова

Юридический .отдел